DeoepanvHoe 20cydapcmeennoe 0i00HcemHoe 00paA308amenbHoe YupedcoeHue
svicuie2o oopasosanus « Cesepo-OcemuncKuil 20cy0apcmeeHHblil YHU8epcumem
umenu Kocma Jlesanosuua Xemazyposay

IHNPUKA3

2. Brnaouxaskas

« 28 » aBrycra 2022 . Ne 753/3
10 JINYHOMY COCTaBYy

0 3aUUCTEHUU NOCIYRATOUUX
Ha nepewlil Kypc 04HOU Gopmbl
00yueHUs No npoepammam
baxanaspuama Ha Mecma no 002080pPam
€ ONIAMOU CMOUMOCHU 00YYeHUs.

B coorBerctBuu c [lpaBunamu mpuema Ha oOyudeHHe B (enepalibHOE TOCyAapCTBEHHOE
OromxkeTHOe oOpa3oBaTeNbHOE yupekJeHue Bbiciiero oOpazoBanus «CeBepo-OceTuHCKUN
rocynapcTBeHHbI yHuUBepcuteT uMeHn Kocta JleBanoBuua XerarypoBa» Mo 00Opa3oBaTelbHBIM
IporpaMMaM BBICIIIET0 00pa3oBaHUsI — MporpamMMaM OakajaBpuara, IMporpaMMmaM CIICIHATUTETa,
nmporpaMMaM Maructpatypsl Ha 2022/23 yuebnsiit Tog (4. Xl, m. 79), Ha OCHOBaHHWU pEIICHUS
npueMHoi komuccuu ot 28.08.2022 r., nmpoTokon Ne 8, mp u Kk a 3 bI B a 10:

1. 3auncoute ¢ 1 centsabps 2022 1. Ha mepBBI Kypc O4HOW (HOpMBI OOydUEHHsS IO
nporpaMMmaM OakanaBpuaTa Ha MECTa IO JOrOBOpaM C OIJIATOH CTOMMOCTH OOYUEHUS CIETYIOLINX
71 (C yKa3aHUEeM KOHKYPCHBIX 0aJljIoB):

Hanpasnenue noarorosku: 01.03.02 IIpukiaagnas MaTemaTuka 1 nHGopMaTHKa

1. Kopabnun Makcum AHzapeeBuy 215 norosop Ne 0071IM22
2. Tayruer JlaBun KazoekoBuu 200 noroBop Ne 009T1M22
3. INumuues ['ennaguii JleHucoBuY 189 noroBop Ne 00411M22
4. T'anronmaeBa AmuHa batpa3zoBHa 187 noroBop Ne 008I1M22
5. Kyunes Aptyp IOpbeBuu 172 norosop Ne 0011IM22
6. Kongparenko JIMutpuit AnekcanipoBuy 170 norosop Ne 0111IM22
7. Axanamze JlaBun TeiimypazoBuu 157 norosop Ne 010I1M22
8. DnbakueBa Anuna lllanBacBHA 147 norosop Ne 0061IM22
9. bykynor KanTemup BrnagumupoBud 143 noroBop Ne 00311M22

Hanpasaenue noarorosku: 03.03.02 ®usuka

1. Maprues Bagum Maunp6exoBuy 223 norosop Ne 001322

Hanpagiienue noarorosku: 38.03.01 Ixonomuka no npoduiaro «Muposasi IKOHOMUKA

1. JI3ebucos Azamat barpazoBuu 203 norosop Ne 0109KMD22
2. OnucaeB Anubex Bnagumupouy 191 norosop Ne 0179KMD22
3. LIxoBpeboBa Mnona MuxaiinoBHa 169 norosop Ne 0223KMD22



4. I3ebucoa Codus JlaBunoBHa 164 noroBop Ne 008OKMD22
5. JlarueB Mapar PycnanoBu4 163 noroop Ne 0099KMD22

Hanpasienue noarorosku: 38.03.01 Ixonomuka

1. Ilexropa Hatanes AnapeeBHa 219 noroBop Ne 0050K22
2. Byraes /[3am6omnat Dnbp0pycoBuy 217 noroBop Ne 0219K22
3. JIzanTneB Annbex ApamoBHY 213 norosop Ne 0130K22
4. No6anzane Caiispa Maromenanu KbI3bl 193 norosop Ne 0119K22
5. loeB 3aypOek AciiaHoBUY 191 noroBop Ne 0199K22
6. MaapsHoB I'eopruii OneroBud 185 noroBop Ne 014D5K22
7. KymapurtoBa Beponuka BacuibeBHa 171 noroBop Ne 0160K22
8. benmosa Onecs BsiuecnaBoBHa 169 norosop Ne 0019K22
9. EmenbsnoB Pognon [lenncouu 168 norosop Ne 0039K22
10. Xymapor Dayapa barpazosud 165 noroBop Ne 0079K22
11. 3araxoBa Apuna bopucosna 157 noroBop Ne 006DK22
12. MakueBa AnnHa AlleKkceeBHa 153 noroop Ne 0042K22
13. Xamukoesa /lana AnaHoBHa 153 noroop Ne 0182K22
14. XyOynoBa Anuna Anb0epToBHA 152 norosop Ne 0020K22
15. Anuxosa Jlana OneroBHa 149 norosop Ne 0120K22
16. Iesuenko Jlana PymnonsdoBHa 143 noroBop Ne 0159K22

Hanpasaenue noarorosku: 38.03.02 MenemxkmMeHT

1. benukosa Codus AciaHoBHa 233 norosop Ne 002MH22
2. ArkarneBa CBeTiiaHa AJieKCaHIpOBHA 219 noroBop Ne 005SMH22
3. JI3yues ['eopruii BiaangucioBoBud 202 noroBop Ne 007MH22
4. Xyraesa Kpucruna OsneroBHa 190 norosop Ne 003MH22
5. Jlanuesa 3apuna ['eHHaibeBHA 179 norosop Ne 004MH22
6. Ka36exoB Tamepnan ['eopruesuu 177 norosop Ne 006MH22
7. TaButoBa /lana denmukcoBHa 160 noroBop Ne 001MH22

Hanpasienue noagrorosku: 39.03.01 Couuostorus

1. Bypuanes Makcum TaiimypazoBuy 176 norosop Ne 002CIL[22
2. Kynym6exoB Cocnan CocinaHoBUY 168 norosop Ne 001CILI22

Hanpasienue noarorosku: 40.03.01 FOpucnpyaenuus

1. T'accuena /lapes DayapaoBHa 258 norosop Ne 017FOP22
2. bxxaymuxosa Unsina AH30poBHA 253 norosop Ne 1111HOP22
3. Ilnuesa U3za Taiimypa3zoBHa 251 norosop Ne 030KOP22
4. Muctynosa Upuna AcnaHoBHa 249 norosop Ne 11210P22
5. Kacabues batpa3 Pycnanosuu 248 noroBop Ne 068HOP22
6. TomaeB CapMar AciaHOBUY 245 noroBop Ne 029KOP22
7. KyuneBa Anuna PycnanoBHa 242 norosop Ne 120FOP22



. J13om3aeB barpa3 Ka36ekoBuu

. TeneeB Anexcanap CociiaHoBUY
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.

Tubunos I'eopruii TaiimypazoBuu
beconosa Kamuia FOpbeBHa
l'azumaromenosa Banepust MaromenoBna
ITyxoBa /Inana AcinanOekoBHA
CaruaeB Aptyp Pycinanosuu
CunpnupoB Capmar Pycnanosuu
Komaes Taiimypa3z Onerosuu
XaraeB JlaBun AxcapOexoBUY
I'epxaBka SpocnaB ButanbeBuu
Turues 3aypoex ATUKOBUY

VYprtaeB ['eopruii AnanoBuu
Jlxuoes Urops Banepsenu
J3yckaeB Kocta AnanoBuu
Kaiitykos Cociian AnaHoBu4
[[TomaxoB MapaTt AH30pOoBUY
KycoBa /lnuana BuranbeBHa

J3ynieB Mapat AnekcanipoBud
Kynakos I'epman KoHcraHTHHOBHY
Kynzues Xerar CocinanoBuu
Hakycos XamxumypaTr AcnaHOeKoBHY
Kozaes Mapar MaparoBuu

Kounes Aptyp AnanoBud
AnpatoBa Capuanna Kaz6exoBHa
KokaeB Acnan Taiimypa3oBud
backaeBa 3apuna OnerosHa
JlatynoB Aptyp JMuTpHreBUY
UmmeB A3zamatr AaHOBUY

Hkoer Taitmypas KazoexkoBuu
TeneeB Anan 3aypbexoBud
XanueBa AMuHa AJIeKCaHIpOBHA
A3zamaroB Onbpaap ApTypoBUY
BaraeB Cocnan AnanoBuu

Habutn Jlana CocimaHnoBHa
UepTtroeBa Munena BragumupoBHa
Bbanazos AcianOex A3MaguHOBUY
I'yco JlaBua @enukcoBu4
Typrues Tamepnan UpGexoBuu
TarpoBa EnuzaBera MaxapOexkoBHa
Aba3oBa DnnuHa ['puropbeBHa
Arkanes barpa3 Pycinanosuu
XonoB Anekcannp HOpbeBuu
Banuesa Beponuka BnagumupoBHa
I'yrkaeBa Kapuna XerarosHa
JxnoeB Cranucnas PyctamoBuu

239
238
238
236
235
234
234
233
231
229
228
228
228
227
227
226
226
222
220
220
218
218
216
216
215
214
212
212
212
211
211
211
210
210
210
209
208
208
208
207
206
205
205
204
203
203

norosop Ne 002KOP22
noroBop Ne 156K0P22
norosop Ne 1161OP22
norosop Ne 04310P22
noroop Ne 137F0P22
norosop Ne 13910P22
noroBop Ne 136KOP22
norosop Ne 048FOP22
norosop Ne 032KOP22
noroop Ne 054F0P22
noroop Ne 121F0P22
noroop Ne 07610P22
norosop Ne 15410P22
noroBop Ne 077HOP22
norosop Ne 14110P22
noroop Ne 202F0P22
noroop Ne 042F0P22
noroop Ne 117F0P22
noroBop Ne 072HOP22
noroBop Ne 065HOP22
noroop Ne 013FOP22
norosop Ne 119K0P22
noroBop Ne 047HOP22
noroBop Ne 053KOP22
noroBop Ne 138HOP22
noroBop Ne 098HOP22
norosop Ne 0811OP22
norosop Ne 0741OP22
norosop Ne 2011OP22
noroBop Ne 167HOP22
noroBop Ne 204KOP22
noroBop Ne 164H0OP22
noroBop Ne 004HOP22
norosop Ne 019KOP22
norosop Ne 133HOP22
norosop Ne 007FOP22
noroop Ne 08910P22
noroop Ne 04610P22
noroBop Ne 134KOP22
noroBop Ne 015HOP22
norosop Ne 14210P22
noroop Ne 158F0P22
noroop Ne 14410P22
norosop Ne 102F0P22
norosop Ne 021HOP22
norosop Ne 110KOP22



54.
55.
56.
S7.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

KaumazoB Cocnan BanepbeBuu
banzeB Anan MyparoBuy
I'yaues Capmar Hyrzaposuu
bynosn Munena ApceHoBHa
J3enaeBa Buktopus barpa3zoBHa
[TapacraeB [laBua PycinanoBuu
CupnakoB 3ayp6ex PomanoBuu
Tencypkaesa Mapcennna [llamxanoBna
l'azaeBa ApHana AnanOekoBHa
Kabucos Koncrantun AnamazoBuy
Maprues Tanbman FOpreBud
bantuea Arynna AnpbepToBHA
Konzaes Cocnan YepmeHoBUY
XopanoB Pycnan ['epmanoBuy
bonaroBa Amuna BnagumupoBHa
JlaxxaeB Apbu XacaHOBUY
KobGecosa Dmuna ['eoprueBna
axwuiioB A3zamat 3aypoBu4
Hanunes Anan Hropesuu
bouuera Jluana DnayapaoBHa
I'o6030Ba /lnana I'eoprueBHa
Tory3zoB aBun CocnanoBuu
Xanues JlaBup JI>xoHneBu4
[HopaeB Azamar Dap0pycoBUY
I'ypuesa Dnnuna OneroBHa
Kam0OonoB BsiuecnaB ApceHoBUY
Tebnoes 3aypber AnaHnoBuy
TakazoBa AnnHa ApTypoBHa
ToxceipoB Pycnan Bagumosuu
IHanuea Anana ButanbeBHa
[unpuxosa Slna BurtaibeBHa
EnGaes JlaBun BanepbeBuu
Kazapsn Anaun MexakoBHa
Kynszues Capmar CocnaHoBu4
Jlapnonosa Hanexna BanepreBHa
byraeB Muiian KacnosnaroBuu
bszpos Utan Unbuu

Kupenknna Anacracusi BnagumupoBHa
TaButoBa Jluana AylaHoBHa
Tory3osa Anana PycnanoBHa
[{aronoBa Munana AnaHoBHa
Kanaros Opuk ®enukcoBuy
Xerarypos ['eopruii CocnanoBu4
Xytyrosa Tamuna 3160pycoBHa
Ilepucaes I'eopruii ApkagueBuy
Camoberona Jlnana PomanoBHa

203
202
202
201
201
201
201
200
199
199
199
197
197
197
195
195
195
195
194
193
193
193
193
193
192
192
191
190
190
190
190
189
189
189
189
188
188
188
188
188
188
187
187
187
186
186

noroBop Ne 045HOP22
noroBop Ne 208HOP22
norosop Ne 118HOP22
norosop Ne 09610P22
noroop Ne 084FOP22
norosop Ne 016F0P22
noroBop Ne 197HOP22
norosop Ne 095SHOP22
norosop Ne 101HOP22
noroop Ne 05910P22
noroop Ne 105F0P22
noroop Ne 067FO0P22
noroBop Ne 028HOP22
norosop Ne 003KOP22
noroBop Ne 066KOP22
noroop Ne 16610P22
noroop Ne 006FOP22
noroop Ne 14610P22
noroBop Ne 155K0P22
noroBop Ne 106KOP22
norosop Ne 090FOP22
noroop Ne 009IOP22
noroBop Ne 055KOP22
noroBop Ne 079KOP22
norosop Ne 00SKHOP22
norosop Ne 092KOP22
noroBop Ne 075KOP22
noroBop Ne 097HOP22
norosop Ne 020KOP22
noroBop Ne 058HOP22
norosop Ne 080KOP22
noroBop Ne 190KOP22
noroBop Ne 060KOP22
noroBop Ne 199KOP22
noroBop Ne 014KOP22
norosop Ne 071F0P22
noroop Ne 03910P22
norosop Ne 100FOP22
noroBop Ne 088HOP22
norosop Ne 179KOP22
norosop Ne 149K0P22
noroop Ne 108FOP22
noroop Ne 082FO0P22
noroop Ne 018FOP22
noroBop Ne 023KOP22
noroBop Ne 115KOP22



100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124,
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144,
145.

TemupaeBa Anactacus ApTypoBHa
buraesa Kamusia AnanoBHa
XyraeB laBun CocinaHoBu4
baraesa Munana ["amiieroBHa
J13abueB batpa3 MapatoBu4
MenypuoB /laBun ['eoprueBud
IIxoBpeOoB [laBua BsuecnaBoBud
byraes [laBua Kacnonarouu
SAunapos Axmen MaromenoBuy
AnukoBa fHa batpa3zoBHa
Kaiitykos Kazbek ['eoprueBuu
Hectépkun Makcum CepreeBuy
Maprues ['eopruii Oneropud
burapos Cepreit AnaHoBuu
Tebues Cocnan AnaHoBUY
Hupuxos JlaBun ApTypoBu4
becraes I'eopruii Om3apoBuy
KaumazoB Tamepnan BianucnaBouu
TokaeBa ApuHa AHaTOJILEBHA
Xanukaes 3ayp BanepreBruu
Moproesa Penara Onerosna
Ocumnoba Jlasna ButanbeBHa
Pamonos Anexcanap ITamuposny
[yuues Bukrop AnexkceeBuu
AxxkanaeBa @aTtuMa AciaHOBHA
I'erupoB A3per AH30pOBUY
HynaeBa Anacracus BaxxaeBHa
Cnanos Capmar TailimypazoBud
TaiimazoB Annbex Uropesny
Ko3zaes Xerar ['enaeBny

[Ta6omoB Aman AraHoBHUY
®dapamkeBa Anuna llup-AnueBna
banoes /lamup Ananosuu
bexmyp3oB Pycnan Kaz6exouu
J3ycoB I'eopruii AcnaHoBuY
XanukoBa Kammia CepreeBHa
Kepedosa Kamumna KazbekopHa
Macaesa JInza Xam3aroBHa
XyraeB ApceH AnaHOBUY
I'epacumenko Anexcanap Hukomnaesuu
KanaGekoB Tamepnan AnanoBud
Hpsiea Munana CanmaHOBHa
Yonwmamsmim Munana MakcuMoBHa
Koxkoes I'eopruii JIeBanoBu4
Kanoes 3ayp6ex Bagumosuu
JbxukaeBa MapuHa AnaHOBHA

186
185
185
183
183
183
183
182
182
181
180
180
179
176
176
174
173
173
173
170
168
166
166
166
165
165
165
165
165
164
164
163
162
162
161
160
158
158
158
157
156
155
155
154
153
150

noroBop Ne 026KOP22
noroBop Ne 086HOP22
noroBop Ne 205HOP22
noroop Ne 15910P22
norosop Ne 150F0P22
noroop Ne 087FOP22
norosop Ne 012KOP22
norosop Ne 070KOP22
noroBop Ne 174H0P22
norosop Ne 040FOP22
norosop Ne 09310P22
noroop Ne 168F0P22
noroBop Ne 041HOP22
norosop Ne 073HOP22
noroBop Ne 062HOP22
noroop Ne 198F0P22
noroop Ne 19110P22
noroop Ne 061FOP22
norosop Ne 130KOP22
noroBop Ne 091HOP22
norosop Ne 010FOP22
noroop Ne 152F0P22
noroBop Ne 056KOP22
norosop Ne 122KOP22
norosop Ne 140KOP22
noroBop Ne 128HOP22
noroBop Ne 196KOP22
norosop Ne 031HOP22
noroBop Ne 165HOP22
noroBop Ne 064HOP22
noroBop Ne 127HOP22
noroBop Ne 063HOP22
norosop Ne 008HOP22
noroBop Ne 049KOP22
noroBop Ne 147HOP22
noroop Ne 09910P22
noroop Ne 038FOP22
noroop Ne 09410P22
norosop Ne 170KOP22
norosop Ne 011HOP22
noroBop Ne 143KOP22
noroop Ne 078FOP22
norosop Ne 037F0P22
noroop Ne 16910P22
noroBop Ne 036KOP22
noroBop Ne 024KOP22



146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.

J3anapoBa banna AcinaHoBHa
EpuxoxoB Jlamup AnumoBuy
[Mnnaxos Tamupiian MapemoBuy
b3aeB bopuc AnekcanipoBuy
NkaeB Acinan AnaHoBu4
Hazpanosa /Inana Kaz6exkoBHa
TykxaeB Anan ['uBueBuu

baraes Anan PogucnaBoBuu
I'arnoes Mypat DnyaproBud
Koptues I'eopruii HonapueBuu
[[TounoB Yunrucxan MyciumoBuy
HpsxonoB Aptyp KupuiioBuu
I'arynaeB Aptyp AcnaHoBUY
Xwunvaros J[aBug ATUKoBHAY
TaraeB Anp0epT UepmeHoBUY

150
149
148
147
147
147
147
145
145
144
144
140
137
137
136

Hanpasisienue noarorosku: 42.03.02 ’Kypnaaucruka

©WooNOOR~ WD

Hanpasuenue noarorosku: 43.03.02 Typusm

©O© 00 NO O~ WDN -

el
N RO

AraeBa Anena Dnp0pycoBHA
[aromoBa Cera ManpbexkoBHa
XamukoeBa Cabuna MapatoBHa
CakueBa Muiiena MapaToBHa
CemukoB Cranucias [ eHHagbeBUY
Bannesa Munana CepreeBHa
AnaeBa Anacracus BnagumupoBHa
baitmatos I'eopruii TaypazoBuy
CrenyHnoBa Banepus AnnpeeBHa

. 'onoeBa Kpuctuna TamazueBHa

. 'arnoeBa Amxenuka YepmeHoBHA
. Xyraesa Jlana lOpbeBHa

. XyraeBa Manuna Anb0epToBHA

. KynyxoB Poanon BagumoBuu

. byzoesa [[3epacca TumypoBHa

. TeneeBa Munena BnagumupoBHa
. [HoxoB UGparum denukcoBud

. 'arneBa Bukropus 3axapoBHa

. Kaiirykos /laBun PoGeproBuu

. EnxkanoBa Anxenuka CriaprakoBHa
. 'ananora Kamuna 3aypoBHa

199
198
186
185
177
175
172
172
150

212
202
190
182
180
177
165
162
160
158
152
148

noroBop Ne 027HOP22
noroBop Ne 124H0P22
noroBop Ne 025KOP22
norosop Ne 10910P22
norosop Ne 132F0P22
norosop Ne 14510P22
noroBop Ne 035KOP22
norosop Ne 057HOP22
noroBop Ne 114HOP22
norosop Ne 103FO0P22
norosop Ne 131F0P22
norosop Ne 172F0P22
noroBop Ne 022KOP22
noroBop Ne 123HOP22
norosop Ne 001HOP22

noroBop Ne 0083K22
noroBop Ne 0072K22
noroBop Ne 0063K22
noroop Ne 0057K22
noroBop Ne 004K22
noroBop Ne 0097K22
noroBop Ne 0023K22
norosop Ne 001K22
norosop Ne 0037K22

noroBop Ne 006I'T22
noroop Ne 0111 T22
noroop Ne 0121°T22
norosop Ne 003I'T22
noroBop Ne 005I'T22
norosop Ne 0101'T22
noroop Ne 0091122
norosop Ne 0011°T22
norosop Ne 008I'T22
norosop Ne 002I'T22
noroBop Ne 0071'T22
noroop Ne 0041°T22
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HanpaBienue mnoaroroBku: 44.03.01 Ilegarormuyeckoe oOpa3oBanue 10 HNpPouII0
«Pu3nyeckas KyJabTypa»

1. YepuecoBa AMuHa AcilaHOBHA 210 norosop Ne 005I1O-®PK22
2. IlaBnenko Jlanuun BuktopoBuy 190 norosop Ne 012I10-DK22
3. Kaparnuera J/Ilnana CepreeBHa 182 noroBop Ne 014I10-DK22
4. TexoBa Kpuctuna CociaHoBHa 178 noroBop Ne 004I10-DK22
5. TanknaeB Anan CociaHOBUY 172 norosop Ne 010I10-®PK22
6. TmenoB Aptyp TamepraHoBUY 172 noroBop Ne 023[10-OK22
7. XyraeB Ainan AnekceeBud 172 norosop Ne 009110-®PK22
8. I3yraera /Ilnana CociaHoBHa 169 noroBop Ne 015I10-DK22
9. lapykaeB Capmar CtanOekoBuY 169 norosop Ne 002I10-DK22
10. 3aceeBa AnHa AnbOepToBHA 154 noroBop Ne 003I10-OK22
11. Ycran I'eopruit Xazaposuu 138 norosop Ne 001110-®PK22

Hanpasienue noarorosku: 44.03.02 Ilcuxosioro-negaroruyeckoe odopa3oBanue 1mno npopuiiro
«ITpakTHYeCcKasi ICUXOJOTHS H 00pa30BaTeJbHbIE TEXHOJIOTHIY

1. XaeBa Anecs AnIukoBHA 201 norosop Ne 001TIITO-IITI22
2. Axnonosa 3apuHa 3aypoBHA 172 norosop Ne 002I1TTO-TITI22

Hanpasienune nmoaroroBku: 44.03.03 CneumnajibHoe (1edeKTosiornyeckoe) oOpa3oBaHue 1o
npopuiao «CneunanbHas MeJaroruka u NCUXoJJ0rus»

1. KapaeBa EBa TamepnanoBHa 169 norosop Ne 002CO-/122
2. llabonosa Jlronmuna TamepnaHnoBHa 165 norosop Ne 001CO-/122

Hanpasnenue noarorosku: 44.03.05 Ilenaroruveckoe odpasoBanue (¢ AByMs NpoduisiMmu
noAroroBkm) no npoduiar «MUcropus. OémecTBo3HaAHNE»

1. KycoBa Amuna TailiMmypazoBHa 168 norosop Ne 00SIIOIIII-MO22

Hanpasnenue noarorosku: 44.03.05 Ilenaroruveckoe odopasoBanme (¢ ABYyMsl npoduiasiMmu
NMOATOTOBKH) N0 npopuiaro «PoaHoi sI3bIK M JIUTEpaTypa (OCETHHCKHUH SI3BIK U JIUTEPaTypa).
HNHocTpaHHBI A3BIK»

1. XamuiaeBa AnenvHa JpUKOBHA 188 norosop Ne 007ITOAIIIT-OM22
2. I'ynaeBa Apuna AxcapOekoBHa 181 norosop Ne 00 ITIOIITI-ON22

Hanpasienue noarorosku: 44.03.05 Ilexaroruvyeckoe odpazoBanue (¢ AByMs nmpopuisimu
noaAroroBkn) mno mnpodpmiaro «MHocTpaHHBI fA3bIK (aHIVIMMCKuUil). Pycckuii si3bIK  Kak
HHOCTPAHHBbII»

1. Anmup6exoBa Amuna PyctamoBHa 160 norosop Ne 003TIOIIIIT-NP22
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Hanpasiaenue noarorosku: 44.03.05 Ilenaroruyeckoe odpasoBanme (¢ AByMs npoduiasammu
NoAroToBKM) no npodmiao «Maremarnka. Ungopmaruka»

1. T'ycoB Anekcannp Puuapnosuu 150 norosop Ne 004ITIOIITI-MHN22

Hanpasienne noaroroBku: 45.03.01 ®umosorus no npopmiaw «OredyectBeHHasi (PUII0JIOTUSA
(oceTHHCKMH AI3BIK U JIUTEPATYPa)»

1. IIxoBpe6oB Oner Bagumoruy 185 noroBop Ne 007DJI-OC22
2. CyaHnoB 3ayp0Oek AcnaHOeKOBUY 169 noroBop Ne 008DJI-OC22
3. Maxkoes Uciaam Pomukosuu 153 noroBop Ne 004DJI-OC22
4. Uxaes [laBun BsiuecnaBoBuu 138 noroBop Ne 002DJI-OC22

Hanpasiaenue noaroroskm: 45.03.01 ®usosorust no npodpuiw «OredyectBeHHasi (PHI0JIOTHSA

(pycckuii sI3bIK U JIUTEPATYPa)»

1. AnukoBa Munana TumypoBHa 157
2. Tomaesa Upuna IlerpoBHa 143

Hanpasisienue noarorosku: 45.03.02 JIunrsucruka

noroBop Ne 006DJI-P22
noroBop Ne 003DJI-P22

1. AmxueBa Amuaa MepaboBHa 239 norosop Ne 008JII'22
2. Anboposa Cabura MaupOekoBHa 238 norosop Ne 029J1122
3. Kopoes I'epman Biraqumuposud 236 norosop Ne 021JI1'22
4. TlaBnosckast Banepust BuktopoBHa 234 norosop Ne 026J1122
5. Xabanosa EnnzaBera AnnpeeBHa 229 noroBop Ne 028J11°22
6. /I3ykaeBa /Inana I'epmanoBHa 228 norosop Ne 015JI122
7. Bo3usiHoBa Tamapa EBrenbeBHa 227 norosop Ne 023J1122
8. Ilmues /laBun AcrnanoBuu 222 norosop Ne 006J1122
9. AmanoB Pycram berenueBnu 220 norosop Ne 027J11"22
10. Kokoesa /lana Kaz0exoBHa 215 noroBop Ne 014J11°22
11. bepézoBa Anenuna PycramoBHa 210 norosop Ne 009JI122
12. XabueBa AuHa AnaHoBHa 210 norosop Ne 019J11"22
13. Typuera MuinHa BanepbeBHa 201 norosop Ne 007JI122
14. KouneBa Muitana Bagumosna 199 noroBop Ne 016JI122
15. MamwueBa OBenunHa DayapoBHA 195 norosop Ne 018JI122
16. I'apaeBa Aiicen Unraposna 194 norosop Ne 011JII22
17. Mepexko [lanuens BuranbeBuu 193 norosop Ne 004J1122
18. Aptmenanze Anacracus KoncrantunoBna 189 norosop Ne 012J11"22
19. IMucapues 'apunn boprcoBud 184 norosop Ne 030JI1'22
20. ATtaeBa Kpuctuna AcimanoBHa 181 norosop Ne 003JI122
21. TaeBa Dieonopa MapaToBHa 176 noroop Ne 025J1122
22. bexoeBa AnaHa Anb0epTOBHA 172 norosop Ne 002JI122
23. MaromenoB Anam MaromenoBuy 172 norosop Ne 017JI122
24. AOaeBa Axrenuna BagumoBHa 170 norosop Ne 001JII'22
25. Jlnakonona /lnana HukonaeBHa 166 norosop Ne 005JI122



26. Ilaxoesa [I3epacca PycianoBHa 158 norosop Ne 010JI1"22

27. MaxtumaromenoBa Amunar JI)xabpaunosHa 146 norosop Ne 013JI122
28. JlynaeB 3aypOek CociiaHoBUY 141 norosop Ne 022J1122
29. baraes Punar PobGepToBuu 131 norosop Ne 020J11'22

HanpasJisienune noarorosku: 46.03.01 Ucropus

1. By3apos Bnaaucnas OneroBuu 223 norosop Ne 0031122
2. Kaiixycpyesa Caunna PycramoBHa 217 norosop Ne 0011122
3. INunueBa Anuna ['eoprueBHa 217 norosop Ne 002122
4. AsnoxoB JlaBua YuaeBuu 193 noroBop Ne 008122

Hanpagiienue noaroroBku: 49.03.01 ®dusnyeckas KyJabTypa

1. Mypra3os Pycnan AnanoBuu 217 norosop Ne 045DK22
2. JI3uBaeBa Codus I'eoprueBna 164 noroBop Ne 024PK22
3. Xopnaes Pacyn Taz0ueBuu 159 noroop Ne 020DK22
4. KanabexoB Capmat PobGepToBru 158 noroBop Ne 005SPK22
5. JI3utoeBa Bepa ®dennkcoBHa 156 norosop Ne 012DK22
6. PybaeBa 3apuna MuxaiiioBHa 155 noroBop Ne 0290K22
7. I'ycosa Jlaga PuuapgoBHa 154 noroBop Ne 009DK22
8. Maprupocsu JlaBun ['apHukoBu4 154 noroBop Ne 021PK22
9. Macaes Unbsic U6parumoBuy 145 norosop Ne 033DK22
10. XyraeBa Bukropus BagumoBHa 141 norosop Ne 014DK22
11. JloryzoBa Kamumia BanepbeBHa 139 noroBop Ne 023DK22
12. Muceroa Tamuna ['ypamoBHa 136 norosop Ne 017dK22
13. TI'emanze CaBBa 3e3BacBUY 126 norosop Ne 016DK22

Hanpasaenue noarorosku: 42.03.01 Pexsiama u ¢Bsi3H ¢ 00111eCTBEHHOCTHIO

1. BarpaeB A3zamat MapaToBuu 153 norosop Ne 001PCO22

2. KoHTpoJ1b 32 UCIIOTHEHHEM MTPHUKa3a OCTaBJISIO 3a cO00i.

Pekrop A.Y. Oroes




